ret

Estados de Resultados

Usr: Contraloria
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul./2024 al 31/jul./2024

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
SAN LUIS POTOSI

Fecha y [I2/ago./2024

hora de Impresién| 09:52 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 31/jul./2024

$16,034.00

$16,034.00
$206,000.00

$206,000.00
$206,000.00

$0.00

$222,034.00

$180,260.96
$171,406.60
$5,668.28
$3,186.08
$1,207.50
$1,207.50
$0.00

$0.00
$888.76

$888.76
$0.00

$182,357.22

$39,676.78

7.22%

7.22%
92.77 %

92.77 %
92.77 %

0.00 %

100.00 %

81.18 %
77.19 %
2.55%
1.43 %
0.54 %
0.54 %
0.00 %
0.00 %
0.40 %

0.40 %
0.00 %

82.13 %

17.86 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/jul./2024

$117,961.00

$117,961.00
$1,502,229.07

$1,502,229.07
$1,502,229.07

$0.00

$1,620,190.07

$1,378,359.48
$1,309,129.79
$41,524.79
$27,704.90
$63,397.70
$63,397.70
$0.00

$0.00

$888.76

$888.76
$0.00

$1,442,645.94

$177,544.13

7.28 %

7.28 %
92.71 %

92.71 %
92.71 %

0.00 %

100.00 %

85.07 %
80.80 %
2.56 %

1.70 %
3.91%

3.91%
0.00 %
0.00 %
0.05 %

0.05 %
0.00 %

89.04 %

10.95 %
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